



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 883 721 772
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: ELIN GULLVÅG AASEN
Forretningsadresse: Høvågveien 67
4638 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Elin Gullvåg Aasen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.02.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.04.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	188 163	181 796
Sum inntekter		188 163	181 796
Kostnader			
Annen driftskostnad		51 690	37 679
Sum kostnader		51 690	37 679
Driftsresultat		136 473	144 117
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			29
Sum finansinntekter			29
Netto finans			29
Ordinært resultat før skattekostnad		136 473	144 146
Ordinært resultat etter skattekostnad		136 473	144 146
Årsresultat		136 473	144 146



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		88 418	96 938
Sum fordringer		88 418	96 938
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		8 326	3 972
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 326	3 972
Sum omløpsmidler		96 744	100 910
SUM EIENDELER		96 744	100 910
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		53 021	57 842
Sum opptjent egenkapital		53 021	57 842
Sum egenkapital		53 021	57 842
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Annen kortsiktig gjeld		43 723	43 068
Sum kortsiktig gjeld		43 723	43 068
Sum gjeld		43 723	43 068
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		96 744	100 910



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 581878

Enheten

Organisasjonsnummer: 883 721 772
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: ELIN GULLVÅG AASEN
Forretningsadresse: Høvågveien 67
4638 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Elin Gullvåg Aasen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.02.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.07.2022



Organisasjonsnr: 883 721 772
ELIN GULLVÅG AASEN

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	188 163	181 796
Sum inntekter		188 163	181 796
Kostnader			
Annen driftskostnad		51 690	37 679
Sum kostnader		51 690	37 679
Driftsresultat		136 473	144 117
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			29
Sum finansinntekter			29
Netto finans			29
Ordinært resultat før skattekostnad		136 473	144 146
Ordinært resultat etter skattekostnad		136 473	144 146
Årsresultat		136 473	144 146



Organisasjonsnr: 883 721 772
ELIN GULLVÅG AASEN

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		88 418	96 938
Sum fordringer		88 418	96 938
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		8 326	3 972
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 326	3 972
Sum omløpsmidler		96 744	100 910
SUM EIENDELER		96 744	100 910
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		53 021	57 842
Sum opptjent egenkapital		53 021	57 842
Sum egenkapital		53 021	57 842
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		43 723	43 068
Sum kortsiktig gjeld		43 723	43 068
Sum gjeld		43 723	43 068
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		96 744	100 910



Organisasjonsnr: 883 721 772
ELIN GULLVÅG AASEN

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



RESULTAT

Elin Gullvåg Aasen

2021

Side 1

29.06.2022 15:29:52

Administrator

Periode 0-12

	Denne periode 2021	Hittil 2021 % av salg	Budsjett %-brukt	Hittil 2020 % av salg
SALGSINNTEKT				
3000 - Salgsinntekter. Avgiftspliktige	-188 163	-188 163 100,0%		-181 796 100,0%
Sum SALGSINNTEKT	-188 163	-188 163 100,0%		-181 796 100,0%
SUM DRIFTSINNTEKTER	-188 163	-188 163 100,0%		-181 796 100,0%
LØNNSKOSTNAD				
5950 - PENSJONSF. NÆRINGSDR.	19 224	19 224 -10,2%		18 750 -10,3%
Sum LØNNSKOSTNAD	19 224	19 224 -10,2%		18 750 -10,3%
ANNEN DRIFTSKOSTNAD				
6300 - LEIE LOKALER	1 850	1 850 -1,0%		1 800 -1,0%
6550 - DRIFTMATERIALER	9 040	9 040 -4,8%		8 303 -4,6%
6800 - KONTORREKVISTA	1 269	1 269 -0,7%		0,0%
6860 - KURS	12 600	12 600 -6,7%		4 800 -2,6%
6900 - TELEFON				-3 514 1,9%
6901 - INTERNETT/SIKKER LAGRING	2 589	2 589 -1,4%		5 654 -3,1%
7400 - KONTIGENTER FRADRAGSBERETI	1 294	1 294 -0,7%		1 885 -1,0%
7500 - FORSIKRINGSPREMIER	3 825	3 825 -2,0%		0,0%
Sum ANNEN DRIFTSKOSTNAD	32 466	32 466 -17,3%		18 929 -10,4%
SUM DRIFTSKOSTNADER	51 690	51 690 -27,5%		37 679 -20,7%
Sum DRIFTSRESULTAT	-136 473	-136 473 72,5%		-144 117 79,3%
ANNEN RENTEINNTEKT				
8050 - ANDRE RENTEINNTEKTER		0,0%		-29 0,0%
Sum ANNEN RENTEINNTEKT		0,0%		-29 0,0%
Sum ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATT	-136 473	-136 473 72,5%		-144 146 79,3%
Sum ORDINÆRT RESULTAT	-136 473	-136 473 72,5%		-144 146 79,3%
Sum ÅRSRESULTAT	-136 473	-136 473 72,5%		-144 146 79,3%
OVERFØRT ANNEN EGENKAPITAL				
8960 - OVERF. ANNEN EGENKAPITAL	136 473	136 473 -72,5%		144 146 -79,3%
Sum OVERFØRT ANNEN EGENKAPITAL	136 473	136 473 -72,5%		144 146 -79,3%



BALANSE

Elin Gullvåg Aasen

2021

Side 1

29.06.2022 15:27:41

Administrator

Periode 0-12

	Denne periode 2021	Hittil 2021 % av salg	Budsjett %-brukt	Hittil 2020 % av salg
KORTSIKTIGE FORDRINGER				
1500 - Samlekonto debitor	88 418	88 418 -47,0%		96 938 -53,3%
Sum KORTSIKTIGE FORDRINGER	88 418	88 418 -47,0%		96 938 -53,3%
KONTANTER BANKINSKUDD O.L.				
1920 - Bank (innbetaling)	8 326	8 326 -4,4%		3 972 -2,2%
Sum KONTANTER BANKINSKUDD O.L.	8 326	8 326 -4,4%		3 972 -2,2%
Sum OMLØPSMIDLER	96 744	96 744 -51,4%		100 910 -55,5%
SUM EIENDELER	96 744	96 744 -51,4%		100 910 -55,5%
EGENKAPITAL				
2050 - ANNEN EGENKAPITAL	-194 315	-194 315 103,3%		-277 108 152,4%
2058 - POSITIVE EGENKAPITALTRANSA	-1 850	-1 850 1,0%		-1 800 1,0%
2060 - PRIVAT KONTO	-25 249	-25 249 13,4%		-192 326 105,8%
2068 - PRIVATE TLFKOSTN	4 392	4 392 -2,3%		4 392 -2,4%
2070 - SKATTER	164 000	164 000 -87,2%		409 000 -225,0%
Sum EGENKAPITAL	-53 021	-53 021 28,2%		-57 842 31,8%
SKYLDIGE OFFENTLIGE AVGIFTER				
2740 - Oppgjørskonto m.v.a.	-43 723	-43 723 23,2%		-43 068 23,7%
Sum SKYLDIGE OFFENTLIGE AVGIFTEI	-43 723	-43 723 23,2%		-43 068 23,7%
Sum KORTSIKTIG GJELD	-43 723	-43 723 23,2%		-43 068 23,7%
SUM GJELD & EGENKAPITAL	-96 744	-96 744 51,4%		-100 910 55,5%
Sum BALANSE		0,0%		0,0%



ELIN GULLVÅG AASEN

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2021

Note 1 – Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:
-Salgsinntekter resultatføres i hht opptjeningsprinsippet, når varen er levert eller tjenesten utført.

Note 2 – Ansatte, godtgjørelser m.v

Det er ingen ansatte i selskapet og heller ingen lønnskostnader i selskapet.

Note 3 – Ytelser til ledende personer mv.

Det er ikke utbetalt ytelser til ledende personer i selskapet, da selskapet ikke har noen.

Note 4 – Obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er ikke pliktig til å ha obligatorisk tjenstepensjon, men foretaket har etablert pensjonsordning som tilfredsstillende kravene i loven.



ELIN GULLVÅG AASEN

ÅRSBERETNING 2021

Virksomhetens art og hvor den drives

Elin Gullvåg Aasen er et personlig foretak som driver med regnskapstjenester. Foretaket drives fra hjemmekontor i Høvågveien 67, 4638 Kristiansand

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Omsetningen i 2021 ble litt høyere enn i 2020. Den gikk opp fra 181 800,- til 188 100,- Egenkapitalen gikk ned fra 57 800,- til ,- til 53 000,- Den likviditetsmessige stillingen er god.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Det er kun eier som arbeider i foretaket.

Likestilling

Lite aktuelt å kommentere, da det kun er eier som arbeider i foretaket.

Ytre miljø

Det er ingen påvirkning av ytre miljø

Kristiansand 18.02.2022

Elin Gullvåg Aasen

Eier